Bilrgerschaft der Hansestadt Stralsund
Hauptausschuss

Bekanntmachung

Die 04. Sitzung des Hauptausschusses findet am Dienstag, den 18.04.2023 statt.
Beginn: 15:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Kollegiensaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 03. Sitzung des
Hauptausschusses vom 28.03.2023

Antrage - keine
Beratung zu Beschlussvorlagen - keine
Beschlisse des Hauptausschusses - keine

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

7

8

9

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

Antrage
Beratung zu Beschlussvorlagen
Beschlusse des Hauptausschusses

Vergabe Los 1 Erstellung eines Prifabnahmefahigem
Brandschutzkonzeptes fir den Martimen Industrie- und
Gewerbepark Volkswerft

Vorlage: H 0031/2023

Vergabe zur Ertlichtigung der Steuerung des Schiffsliftes des
Maritimen Industrie- und Gewerbeparks Volkswerft
Vorlage: H 0034/2023

Verhandlungsvergabe zur Fertigung, Lieferung und Montage
von Garderobenspinden fir die Grundschule H. Burmeister
Vorlage: H 0032/2023

Vergabevorschlag "Radweg Heinrich-Heine-Ring"
Vorlage: H 0028/2023

Vergabevorschlag Beschaffung eines Mehrzweckbootes flr
die Feuerwehr
Vorlage: H 0035/2023

Personalvorlage - Stelle 40.60.200
Vorlage: PV 0002/2023



10 Verschiedenes

Offentlicher Teil

11 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der
Ergebnisse aus dem nichtoffentlichen Teil

gez. Heino Tanschus
Senator und 1. Stellvertreter
des Oberburgermeisters
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